



Scheda Tecnica / Technical Data Sheet

Data di emissione / Issue date: 14/06/2013
Data revisione / Revision date: 01/01/2019
Numero di revisione / Revision number: 3
Lotto / Lot: L109T

• Anagrafica generale / General stats

Codice prodotto / Product code 10513
Descrizione / Designation DECOJET PICTURE SHEETS MODECOR - DECOJET PICTURE SHEETS
Codice a barre / Barcode 8019447208971
Scadenza / Shelf Life: 24 (mesi - months)
Pezzi / Pieces 50
Confezionamento / Packaging Sacchetto - scatola/Bag - box

• Specifiche prodotto / Product specifications

Denominazione legale di vendita / Sales denomination Decorazione in amido con edulcorante - Starch decoration with sweetener

Ingredienti / Ingredients List:

amidi modificati (40%), maltodestrina, umidificante: E422, zucchero, acqua, stabilizzanti: E414, E460i, destrosio, emulsionanti: E435, E491, E471, colorante: E171, aromi, conservanti: E202, E330, edulcorante: E955.

modified starches (40%), maltodextrine, humectant: E422, sugar, water, stabilizers: E414, E460i, dextrose, emulsifiers: E435, E491, E471, colour: E171, flavours, preservatives: E202, E330, sweetener: E955.

• Dichiarazione allergeni / Allergens statements

	Presenza assenza Present absent	Commenti Notes
Cereali contenenti glutine - Cereals containing gluten	Assente/Absent	
Latte - Milk	Assente/Absent	
Uova - Eggs	Assente/Absent	
Soia - Soybeans	Assente/Absent	
Arachidi - Peanuts	Assente/Absent	
Frutta a guscio - Nuts	Assente/Absent	
Sedano - Celery	Assente/Absent	
Senape - Mustard	Assente/Absent	
Semi di sesamo - Sesame seeds	Assente/Absent	
Solfiti - Sulphites more than 10 mg/kg	Assente/Absent	
Crostacei - Crustaceans	Assente/Absent	
Pesce - Fish	Assente/Absent	
Lupino - Lupin	Assente/Absent	
Molluschi - Molluscs	Assente/Absent	
Altra frutta a guscio - Other nuts	Assente/Absent	

Presente/Present: allergene presente come ingrediente / Allergen present as ingredient

Assente/Absent: allergene non presente / Allergen not present

Presente come contaminante/Present as a contaminant: allergene presente come contaminazione incrociata (CC) / allergen present only as cross contamination (CC)

Responsabile Assicurazione Qualità
Quality Assurance Manager

Lambiase Valentina



Scheda Tecnica / Technical Data Sheet

Data di emissione / Issue date: 14/06/2013
Data revisione / Revision date: 01/01/2019
Numero di revisione / Revision number: 3
Lotto / Lot: L109T

• Valori microbiologici / Microbiological standards

Parametro analitico Analytical parameter	Metodo Method	Unità di misura Unit of measure	Valore Value
Conta Batterica Totale - Total Viable count	ISO 4833-1:2013	UFC/g	30000
Enterobacteriaceae - Enterobacteriaceae	ISO 21528-2:2004	UFC/g	100
E.Coli - E.Coli	ISO 16649-2:2001	UFC/g	100
Staphylococco coag.+ - Staphylococci coag.+	UNI EN ISO 6888-1:2004	UFC/g	50
Lievoli-Muffe - Yeast and moulds	ISO 21257-2:2008	UFC/g	1000
Listeria Monocytogenes	ISO 11290-1:1996 Amd. 1:2004		Assente-Absent/25g
Salmonella - Salmonella	ISO 6579:2002/Cor.1:2004 Ecl.p.to 9.5.6		Assente-Absent/25g

• Informazioni nutrizionali / Nutritional informations

PROPRIETA' NUTRIZIONALI / NUTRITIONAL INFORMATION Valori medi per 100 g di prodotto / Average values for 100 g of product	U.M.	VALORE VALUE
Valore Energetico - Energy	(kJ/Kcal)	1.492/356
Grassi - Fat	(g)	0,00
di cui grassi saturi - of which saturates	(g)	0,00
Carboidrati - Carbohydrate	(g)	89,00
di cui zuccheri - of which sugar	(g)	14,00
Proteine - Protein	(g)	0,20
Sale - Salt	(g)	0,11

Valori da calcolo teorico in base ai valori nutrizionali delle singole materie prime / Estimated values based on the nutritional value of each raw material

• Condizioni di conservazione / Stock conditions

Conservare in luogo fresco e asciutto - To keep in a cool and dry place

• Dichiarazioni / Statements

Le caratteristiche sensoriali del prodotto potrebbero subire naturali modifiche nel tempo. Resta garantita la sicurezza del prodotto durante tutta la sua vita utile./ The sensory characteristics of the product may be subject to natural changes over time. Product safety is guaranteed during full shelf life.

Dichiarazione HACCP / HACCP Statement

Questo prodotto è fabbricato in conformità ai requisiti del Regolamento (CE) 852/2004 in materia di igiene degli alimenti. Per garantire la conformità ai requisiti legislativi, tutti i processi produttivi sono sottoposti periodicamente ad uno studio secondo i principi del metodo HACCP./ This product is manufactured in accordance with the requirements of Regulation (EC) 852/2004 on food hygiene. To ensure conformance to legislative requirements, all production processes undergo a periodic HACCP study.

Rintracciabilità / Traceability

Rispetto del regolamento CE 178/2002 sulla rintracciabilità dei prodotti alimentari. / Compliance with Regulation EC 178/2002 on traceability of food products.

Responsabile Assicurazione Qualità
Quality Assurance Manager

Lambiasi Valentina



Scheda Tecnica / Technical Data Sheet

Data di emissione / Issue date: 14/06/2013

Data revisione / Revision date: 01/01/2019

Numero di revisione / Revision number: 3

Lotto / Lot: L109T

Dichiarazione OGM / GMO Statement

In base a dichiarazioni e documentazioni dei fornitori di materie prime, i prodotti che Vi forniamo attualmente o che Vi forniremo in futuro sono conformi ai Regolamenti CE N. 1829/2003 – 1830/2003 del 22/09/2003 relativi agli alimenti geneticamente modificati (tracciabilità ed etichettatura). / We confirm that for the product here in object is NOT derived from genetically modified raw material. None additives or processing aids are used, which may result from GMO.

Dichiarazione contaminanti / Statement on contaminants

Il prodotto in oggetto è fabbricato in accordo con il REGOLAMENTO (CEE) N. 315/93 DEL CONSIGLIO dell'8 febbraio 1993 che stabilisce procedure comunitarie relative ai contaminanti nei prodotti alimentari ed al REGOLAMENTO (CE) n. 1881/2006 del 19 dicembre 2006 che definisce i tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari e successive modifiche. / We confirm that this product fulfills the REGULATION (EEC) No 315/93 of 8 February 1993 laying down Community procedures for contaminants in food and the REGULATION (EC) No 1881/2006 of 19 December 2006 setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs and subsequent amendments.

Dichiarazione radiazioni ionizzanti / Ionizing radiation statement

Il prodotto in oggetto non è soggetto al trattamento con radiazioni ionizzanti. Se la situazione attuale dovesse cambiare, Vi informeremo in accordo con i requisiti di legge. / We confirm that the product here in object was not treated with ionizing radiation energy. If the actual situation should be changed, we will inform you in accordance with the legal requirements.

Dichiarazione pesticidi / Statement concerning pesticides

Il prodotto in oggetto è conforme a quanto previsto dalla legislazione vigente in materia di pesticidi. Se la situazione attuale dovesse cambiare, Vi informeremo in accordo con i requisiti di legge. / We confirm that the product here in object is manufactured according to the current European Regulations concerning pesticides. If the actual situation should be changed, we will inform you in accordance with the legal requirements.

Dichiarazione additivi alimentari-aromi alimentari/Statement food additives-food flavorings.

Il prodotto in oggetto è conforme ai Regolamenti CE N.1333/2008, 1129/2011, 232/2012, 1334/2008 e successive modifiche. / This product is in compliance with EC Regulations N.1333/2008, 1129/2011, 232/2012 and 1334/2008 and subsequent amendments and additions.

Dichiarazione materiali di imballaggio / Statement on packaging materials

Gli imballi da noi utilizzati per il confezionamento dei nostri prodotti sono conformi alle seguenti legislazioni comunitarie Regolamenti CE 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006 e 10/2011 e al Decreto Ministeriale 21/03/1973 e DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche. / The packaging we use for the packaging of our products are in compliance with Community legislation EC Regulations 1935/2004, 1895/2005, 2023/2006 and 10/2011 and the Ministerial Decree 21/03/1973 and DPR 777/82 and subsequent amendments and additions.

10513

DECOJET PICTURE SHEETS MODECOR

Modacor Italiana s.r.l. Via G. Maggi, 2 - 21030 Cuvio (VA) - ITALY

Pezzi - Pieces - Unidades - Stück - Peças - Darabok - Kusy - Komada - Τεμάχια - Sztuk - Bucati - Stuks - Stykk - Kosi - шт. 50

Decorazione in amido con edulcorante - Starch decoration with sweetener - Décoration en amidon avec édulcorant - Decoración de almidón con edulcorante - Dekoration aus Stärke mit Süßstoff - Decoração de amido de milho com adoçante - Diszek keményítóból édesítőszerrel - Dekorace ze škrobu se sladilem - Dekoracija od škrobi sa zaslađivačem - Διακοσμητική πλακέτα από άμυλο με γλυκαντικές ουσίες - Dekoracje na bazie skrobi z słodzikiem - Decoratiune din amidon cu indulcitor - Zetmeel decoratie met zoetstof - Dekorasjon i stivelse med søtning - Dekoracija iz škroba s sladilom - Украшения из мастики

[IT]-Ingredienti:amidi modificati (40%)- maltodestrina, umidificante: E422, zuccherio- acqua, stabilizzanti: E414, E460i, destrosio- emulsionanti: E435, E491, E471, colorante: E171, aromi, conservanti: E202, E330, edulcorante: E955.

/ Può contenere tracce di: Arachidi.

[GB]-Ingredients:modified starches (40%)- maltodextrine, humectant: E422, sugar- water, stabilizers: E414, E460i, dextrose- emulsifiers: E435, E491, E471, colour: E171, flavours, preservatives: E202, E330, sweetener: E955.

/ It may contain traces of: Peanuts.

[FR]-Ingrédients:amidon modifié (40%)- maltodextrine, humectant: E422, sucre- eau, stabilisants: E414, E460i, dextrose- emulsifiants: E435, E491, E471, colorant: E171, arômes, conservateurs: E202, E330, édulcorant: E955.

/ Peut contenir des traces de: cacahuète.

[ES]-Ingredientes:almidones modificados (40%)- maltodextrinas, humectante: E422, azúcar- agua, Estabilizantes: E414, E460i, dextrosa- emulsionantes: E435, E491, E471, colorante: E171, aromas, conservantes: E202, E330, Edulcorante: E955.

/ Puede contener trazas de: cacahuetes.

[DE]-Zutaten:verätherte Stärke (40%)- maltodextrine, Feuchthaltemittel: E422, Zucker- Wasser, Stabilisierungsmittel: E414, E460i, dextrose- emulgatoren: E435, E491, E471, Farbstoff: E171, Aromen, Konservierungsmittel: E202, E330, Süßstoff: E955.

/ Es kann Spuren von enthalten: Erdnüsse.

[PT]-Ingredientes:amidos modificados (40%)- maltodextrinas, humectante: E422, açúcar- água, Estabilizante: E414, E460i, dextrose- emulsionante: E435, E491, E471, corante: E171, aromas, conservantes: E202, E330, Edulcorante: E955.

/ Pode conter traços de: amendoim.

[HU]-Összetevők:módosított keményítő (40%)- malátadextrin, nedvesítő: E422, cukor- víz, térfogatnövelőszerek: E414, E460i, szőlőcukor- emulgálók: E435, E491, E471, színezék: E171, aromák, tartósítószer: E202, E330, édesítőszer: E955.

/ Tartalmazhat nyomokban: Földimogyorót.

[CZ]-Přísady:modifikovaný škrob (40%)- maltodextrina, smáčedlo: E422, cukr- voda, stabilizátory: E414, E460i, hroznový cukr- emulgátory: E435, E491, E471, barvivo: E171, aroma, konzervační prostředky: E202, E330, náhradní sladidlo: E955.

/ Může obsahovat stopy: arašidy.

[HR]-Sastojci:modificirani škrobovi (40%)- maltodekstrin, tvar za zadržavanje vlage: E422, šećer- voda, stabilizatori: E414, E460i, dekstroza- emulgatori: E435, E491, E471, bojilo: E171, arome, konzervansi: E202, E330, zaslađivač: E955.

/ Može sadržavati u trgovima: arašidi.

[GR]-Συστατικά:τροποποιημένα άμυλα (40%)- μαλτοδεξτρίνη, υγραντικό: E422, ζάχαρη- νερό, σταθεροποιητές: E414, E460i, δεξτρόζη- γαλακτωματοποιητές: E435, E491, E471, χρωστική ουσία: E171, αρώματα, συντηρητικά: E202, E330, γλυκαντικό: E955.

/ Μπορεί να περιέχει ίχνη από: φαστίκια.

[PL]-Składniki:skrobie modyfikowane (40%)- maltodekstryna, substancja utrzymująca wilgotność: E422, cukier- woda, stabilizatory: E414, E460i, dekstroza- emulgatory: E435, E491, E471, barwnik: E171, aromaty, środki konserwujące: E202, E330, środek słodzący: E955.

/ Može zawierać ilości śladowe: orzechów arachidowych.

[RO]-Ingrediente:aminonuri modificat (40%)- maltodextrina, agent umidificant: E422, zahar- apa, stabilizanti: E414, E460i, dextroza- emulsifiant: E435, E491, E471, colorant: E171, arome, conservanti: E202, E330, indulcitor: E955.

/ Poate contine urme de: alune.

[NL]-Ingrediënten:gewijzigd zetmeel (40%)- maltodextrine, bevochtigingsmiddel: E422, suiker- water, stabilisators: E414, E460i, dextrose- emulgatoren: E435, E491, E471, kleurstof: E171, aroma's, conserveermiddelen: E202, E330, zoetstof: E955.

/ Het kan mogelijk sporen bevatten van: noten.

[NO]-Ingredienser:modifisert stivelse (40%)- maltdekstrin, fukter: E422, sukker- vann, stabilisatorer: E414, E460i, dekstroze- Emulsjonsmidler: E435, E491, E471, fargestoff: E171, aromastoffer, konserveringsmidler: E202, E330, søtningmiddel: E955.

/ Kan inneholde spor av: peanøtter.

[SI]-Sestavine:modificiran škrob (40%)- maltodekstrin, omočilno sredstvo: E422, sladkor- voda, stabilizatorji: E414, E460i, dekstroza- emulgatorji: E435, E491, E471, barvilo: E171, arome, konzervansi: E202, E330, sladilo: E955.

/ Lahko vsebuje sledove: arašidi.

[RU]-Состав:модифицированный крахмал (40%)- мальтодекстрин, влагоудерживающий агент: E422, сахар- вода, стабилизаторы: E414, E460i, декстроza- эмульгаторы: E435, E491, E471, пищевой краситель: E171, ароматизаторы, консерванты: E202, E330, подсластитель: E955. НЕ СОДЕРЖИТ ГМО. Для использования в кондитерской промышленности.

/ Может содержать следы: Арахиса и его производные.

Пищевые листы для печати, формат А4

Conservare in luogo fresco e asciutto - To keep in a cool and dry place - Conserver dans un endroit sec et frais - Conservar en lugar fresco y seco - Vor Wärme geschützt und trocken lagern - Guardar num local seco e fresco - Tárolás: száraz, hűvös helyen - Uschovávejte na suchém a chladném místě - Cuvati na suhom i hladnom mjestu - Διατηρείτε σε δροσερό και στεγνό μέρος - Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu - A se pastra in locuri reci si uscate - Op een koele en droge plaats bewaren - Oppbevares på et tørt og kjølig sted - Hranite v hladnem in suhem prostoru - Хранить в сухом и прохладном месте

Prodotto importato da Paesi extra UE - Product imported from Extra-EU Countries - Produit importé de Pays hors de la Communauté Européenne - Producto importado de Países Extra UE - Hergestellt und importiert aus einem Nicht EU-Land - Produto importado de países extra-comunitários - Származási hely: Eu-n kívüli - Produkty jsou importované ze zemí mimo EU - Proizvod uvezen iz dražave izvan EU - Προϊόν που εισάγεται από χώρες εκτός ΕΕ - Produkt importowany z krajów Unii Europejskiej - Prodsu importat din tari extra comunitare - Product geïmporteerd uit een niet-eu-land - Produsert utenfor EU - Izdelek uvožen izven držav EU - Изготовлено в Израиле по заказу: Modacor Italiana s.r.l., Via G.Maggi, 2 - 21030 Cuvio(VA), Италия

Импортер: ООО «Итал-кондитер», Россия, 142111, МО, г. Подольск, ул. Вишневая д.7